关于推荐专家进入广东省科技专家库的通知

校内各单位、各科研秘书：

今接到广东省教育部产学研结合办公室“关于协助推荐专家进入广东省科技专家库的函”（通知见附件2），请各单位推荐相关领域（专业分类见附件1）的专家进入该专家库，在4月18日之前登录广东省科技咨询专家库网站自行注册（http://www.gdzjk.gov.cn），推荐单位选择“四川大学”，注册完提交后经学校科技主管部门审核通过，将正式成为广东省科技咨询专家库的专家（具体操作程序请参考附件3）。
科技处协作科

2007.3.22

附件1、专家库专业分类:
附件2、关于协助推荐专家进入广东省科技专家库的函
附件3：专家信息注册操作程序说明

附件1、专家库专业分类:
	食品科学技术

	纺织科学技术

	管理学

	人文、社会科学

	天文学

	数学

	农林牧渔

	医学

	物理学

	化学与化学工程

	电子与信息技术

	材料

	机械、机电工程

	生物科学技术

	能源科学技术

	海洋技术

	环境科学

	核技术

	航空、航天科学技术

	建筑

	交通

	水利

	地球与地理科学

	公共安全技术

	其它

附件2、
关于协助推荐专家进入广东省科技专家库的函
各有关高校：
广东省教育部产学研结合项目是广东省和教育部科技计划的重要组成部分，主要围绕国家和广东科技、产业发展布局和重点，引导教育部属高校和其它国家重点建设高校（以下简称“部属高校”）参与创新型国家和创新型广东建设，全面加强部属高校与广东产业界合作。2007年省部产学研结合项目在3月26日—4月10日在网上进行申报，并将在5月份进行项目的评审。
为进一步做好省部产学研结合项目的评审工作，今年省部产学研办将采取网上评审方式，届时将会邀请更多的省外专家参与项目的评审。但鉴于广东省科技专家库中现有省外专家数量有限，特请贵单位大力协助推荐各领域专家及学科带人，以充实专家评审队伍。具体的专家注册和学校推荐事项通知如下：
一、专家注册
专家可登录广东省科技咨询专家库网站自行注册（http://www.gdzjk.gov.cn），正确选择自己的推荐单位，注册完提交后经学校科技主管部门审核通过，将正式成为广东省科技咨询专家库的专家，具体操作程序请参考附件1。
二、学校推荐
各有关高校科技管理部门作为本校专家的审核和推荐单位，请做好具体的推荐和管理工作。高校科技管理部门可先登录广东省科技咨询专家库网站（http://www.gdzjk.gov.cn），输入初始帐号和密码（帐号和密码将由省部产学研办统一发放给高校科技管理部门），对本单位的信息进行修改，同时对本校专家注册的信息进行审核和推荐。具体的管理和推荐操作请参考附件2。
三、推荐条件
1、具有高级专业技术职称，年龄在60岁以下（两院院士年龄不限），身体健康；

2、在国内本领域具有一定的知名度和权威；
3、具有良好的职业道德，严谨的工作作风，客观公正的工作态度；
4、具有较高的学术造诣和政策水平，丰富的实践经验和较强的判断能力，熟悉国内外相关领域的科技发展状况。
四、具体要求
请各高校科技管理部门在4月20日前组织和推荐一批专家进入广东省科技咨询专家库，作为2007年省部产学研结合项目评审专家的候选名单。同时，广东省科技咨询专家库是向全国优秀专家开放的数据库，具备入库条件的专家可以随时上网注册，经学校科技管理部门审核通过后即可进入数据库。因此，希望学校科技管理部门将此项工作作为一项长期的工作，积极推荐符合要求的专家进入广东省科技咨询专家库。
五、联系方式
广东省教育部产学研结合协调领导小组办公室
   叶超贤，020-83163382，yechx@gdstc.gov.cn

   周    凡，020-83163940，zhouf@gdstc.gov.cn
广东省科技厅计划处
   陈楚祥，020-83163318

广东省科技评估中心
   吴国栋，020-87683609，020-87684523（传真）
                       二○○七年三月十五日
附件3：

专家信息注册操作程序说明

在广东省科技咨询专家库信息网(http://www.gdzjk.gov.cn)单击专家注册图标，自动弹出专家注册须知，请详细阅读专家注册须知（详见附件2），如果专家符合注册须知的条件点击同意，再按下步就会弹出专家资料注册表，专家直接填上各项信息内容，内容填写完毕点击提交，即完成专家信息创建。
推荐单位对专家填写的信息进行审核确认后，专家用户名即生效，并进入到广东省科技咨询专家库。（下图为新增专家的信息填写表）

[image: image1.png]ERARRE _TEEZER _LRagEn
=% FRRHEf==

Tiepretr [ ()
B —
BT RERHBZERH, BRBEON T NRTESEMEH

在专家信息表中，新增的专家用户名及密码由专家或者推荐单位自己建立，但不得与库中其他推荐单位及专家的帐号相重复，填写登陆名时点击“用户名检验”按钮可查询库中是否已注册相同的登陆名。

[image: image2.png]APERS [ s rEayy | APEER |

e —

S —

e — - —

s | || Foagin 200K

SHHESHE [ | SHERE | g